
Zarządzenie Nr 139/20 
Starosty Stargardzkiego  

z dnia 9 października 2020 r. 
  

w sprawie powołania Zespołu Spisowego nr 1 
 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                   
o rachunkowości  (Dz. U. z 2019  r. poz. 351 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. Powołuję  Zespół Spisowy nr 1 w następującym składzie: 

1) Anita Śledziona – Przewodniczący, 
2) Patrycja Wolska - Członek Zespołu, 
3) Anna Kamińska – Bryła - Członek Zespołu. 

 
§ 2. Obowiązki i uprawnienia Zespołu Spisowego określa instrukcja w sprawie 

gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku, zasad odpowiedzialności za 
powierzone mienie w Starostwie Powiatowym w Stargardzie, wprowadzona Zarządzeniem                
nr 55/11 Starosty Stargardzkiego z dnia 22 lutego 2011 roku, zmienionym Zarządzeniem                 
nr 51/12 z dnia 26.04.2012 r. oraz zarządzeniem nr 179/14 z dnia 15.09.2014 r. 

 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 201/18 Starosty Stargardzkiego z dnia 26 listopada                 

2018  roku w sprawie powołania Zespołu Spisowego nr 1. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


